
		
		
			
		

		
		

		Přeskočit na obsah


			
			Plavecký a sportovní areál Hloubětín

					
						
						
					
			
						
				
			[image: ]		

				

					

		

				
			
						
				
						
				
					Menu
					
											

				

				
						Úvod
	Služby

	Plavání veřejnost
	Kurzy plavání
	Synchronizované plavání
	Fitness a sauna
	Tělocvična
	Tenis
	Kadeřnictví

		Kadeřnictví Jana Trnavská
	Kadeřnictví Jana Ryjantová






	Ceník

	Bazén
	Kurzy plavání
	Tělocvična
	Fitness a sauna



	Návštěvní doba

	Vnitřní bazén
	Venkovní bazén
	Tělocvična
	Fitness a sauna



	Řád bazénu
	Kontakt

 
				
			

					

				

					

		

				
			
						
				
					
							
					
						Facebook
											
				
					

				

				

					

		

					

		
				

				

		
		
		

	

		
		



	
	

	Vypadá to, že tato stránka neexistuje.

	

		
			Vypadá to, že odkaz, který vás sem odkázal, byl chybný. Nechcete zkusit vyhledávání?		


		
			
	
		Vyhledat pro:
		
			
			
	


		


	




	


		

		
	



	
 
	

		
					
						
						
					
			
						
				
					
													
							           
				
									[image: hloubetin_logo]
				

			

							
						
  
					

				

				
				
					
			
							
				Spojení				
						
		

				

				

				
				
			
			
											
													
										Metro: trasa B, stanice Hloubětín Tramvaj: linky 19, 25
stanice Hloubětín (přibližně 150 m od stanice metra)
									


				

				

				
				
					
			
							
				Adresa				
						
		

				

				

				
				
						
											
													
										Hloubětínská 80, 198 00 Praha 14
									
	
											

												
													
										281 867 070
											
									
	
											

												
													
										info@bazenhloubetin.eu
											
									


				

				

				
				
					
			
							
				Sledujte nás				
						
		

				

				

				
				
					
							
					
						Facebook
											
				
					

				

				

					

		

				
			
						
				
			Zašlete nám zprávu
		

				

				
				
							V případě dotazů jsme vám k dispozici na telefonu nebo e-mailu.
						

				

				
				
					Chcete-li vyplnit tento formulář, prosím povolte v prohlížeči JavaScript.
Jméno *
E-mail *
Předmět *
Napište nám zprávu *

Comment
Poslat zprávu


  	

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			[image: ]Správce areálu a provozovatel bazénu a tělocvičny.


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]Objekt je ve vlastnictví hlavního města Prahy.


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
							Copyright © 2024 Plavecký a sportovní areál Hloubětín | Vytvořeno společností TCP a.s.
					

				

				

					

		

					

		
				

		
		
		




	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
					
						
					
			
							

		

				
			
						
						
					
			
						
				
			Otevírací doba pro veřejnost v době Velikonoc: 29. 3. - 1. 4. 2024
		

				

				
				
							ČT               6:00 – 8:00       12:30 – 22:00
PÁ               ZAVŘENO
SO              10:00 – 19:00
NE              10:00 – 21:00
PO              ZAVŘENO
						

				

				
				
													[image: ]													

				

					

		

					

		
				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
							

		

				
			
						
						
					
			
						
				
			Otevírací doba pro veřejnost v době jarních prázdnin: 12. 2. - 16. 2. 2024
		

				

				
				
							PO              6:00 – 19:00      21:00 – 22:15
ÚT              6:00 – 22:00
ST               6:00 – 22:00
ČT               6:00 – 22:00
PÁ               6:00 – 15:00       18:00 – 22:00
						

				

					

		

					

		
				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
							

		

				
			
						
						
					
			
						
				
			Vánoční otevírací doba
		

				

				
				
							SO 23.12.2023            10:00 – 19:00
NE 24.12.2023                 ZAVŘENO
PO 25.12.2023                 ZAVŘENO
ÚT 26.12.2023                 ZAVŘENO
ST 27.12.2023              6:00 – 22:00
ČT 28.12.2023              6:00 – 22:00
PÁ 29.12.2023              6:00 – 22:00
SO 30.12.2023            10:00 – 19:00
NE 31.12.2023                  ZAVŘENO
PO 01.01.2024                  ZAVŘENO
						

				

					

		

					

		
				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				

		      
    

  
    
    
      PARNÍ KABINY jsou z technických důvodů dlouhodobě MIMO PROVOZ!

      
          
      

    


    
      This is default text for notification bar

      
          Learn more
      

    


    
      
        
      
    
    
      
        
      
      
  

  
    
      
        
      
    
  







      
    















































			
			
	